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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Yeni günde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı bir 
kapanış yaptı. Bu sabah da vadeli endeksler negatif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık 
bir seyir takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda dün nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de piyasalar resmi tatil nedeniyle 
kapalı olurken, Avrupa’da önemli bir veri akışı takip edilmedi. Hafta içerisinde ABD’de açıklanacak olan 
enflasyon verisi ve FOMC toplantı tutanakları piyasalar tarafından önemle beklenirken, borçlanma 
tavanının 3 Aralık tarihine kadar artırılmasını sağlayan tasarının, Temsilciler Meclisi’nde yapılması 
beklenen oylama süreci takip edilecek. Dün ABD’de piyasalar kapalı iken emtialar cephesinde daha 
yatay bir görünüm izlenmesine karşın G10 para birimleri içerisinde Japon Yeni dolara karşı %1’e yakın 
değer kaybederek 113,415 seviyesine çıkarak, 2018 yılı Aralık itibarıyla en yüksek seviyesine ulaştı. 
Avrupa kanadında ise daha çok ECB üyelerinden gelen açıklamalar öne çıktı. Üyelerden Knot artan 
enflasyon riskinin bilincinde olmaları gerektiğine dikkat çekerken, Lane enflasyonun büyük oranda 
geçici olduğu değerlendirmesini yaptı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,6130 seviyesinde ve Dolar 
endeksi ise 94,34 çevresinde işlem görüyor. Bugün Almanya ve Euro Bölgesi’nde ZEW beklenti 
endeksi, ABD’de ise JOLTS yeni iş açılışları verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün işgücü istatistikleri ile ödemeler dengesi verisi takip edildi. Ağustos ayında işsizlik oranı 
bir önceki aya göre bir değişim göstermeyerek %12,1 olarak gerçekleşti. Cari işlemler dengesi ise 
ağustosta piyasa tahminlerinin üzerinde 528 milyon dolar fazla verdi. BIST100 endeksi yeni haftaya 
primli bir açılış yapmasının ardından, günü %1,31 yukarıda 1416 puandan bitirdi. İşlem hacmi ise 12,7 
milyar TL oldu. Dolar/TL dün akşam saatlerinde 9,0198 seviyesine yükselerek rekorunu yenilemesinin 
ardından bu sabah 9,00 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 443,2 seviyesine yükseldi. Bugün yurt 
içinde sanayi üretimi ve perakende satışlar verisi takip edilecek.   
 
Ons altın 1.760$ çevresindeki yatay seyrine devam ediyor. Petrol fiyatlarında bu sabah satıcılı seyirler 
izlenirken, Brent petrol 83,2$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin dün 57.800$ seviyesine yükseldi ve 
bu sabah 57.000$ çevresinde seyrediyor.    
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1555 ana desteğinin altında satışlar 1,1500 desteğine doğru derinleşebilir. Yukarıda 
1,1667 ara direnci üzerinde 1,1700 takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.761$ seviyesi üzerinde kalıcı olabilirse 200 günlük HO 1.797$ direnci 
takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.729$ desteği öne çıkıyor.  

 
 Gümüş, 22 günlük HO 22,67$ seviyesini aşabilirse Bollinger indikatörünün üst bandı ve 50 günlük 

HO’nun kesiştiği 23,35$ direnci önemli olacaktır. Aşağıda indikatörün alt bandı 21,74$ seviyesine 
işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 9,0400 direncinin aşılması halinde yukarıda 9,16 direncine doğru hareket hız 
kazanabilir. Aşağı yönde ise 8,9400 ilk destek seviyesi olarak öne çıkıyor. MOST indikatörü 8,8003 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, 100 günlük HO 1417 seviyesinin hemen altında kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye 
üzerinde alımlar 1447 seviyesine doğru devam edebilir. Aşağı yönde 200 günlük üssel HO 1393 
ve 1350 desteklerini takip ediyoruz.  

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3650 seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

oluşabilirse 1,3731 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,3520 ve 1,3415 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, 2021 Ağustos ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre değişim göstermeyerek %12,1 seviyesinde 

gerçekleşti. İşsiz sayısı 11 bin kişi artarak 3 milyon 965 bin kişi oldu. 2020 Ağustos ayında işsizlik oranı %13,0 seviyesinde bulunuyordu. Ağustos ayında iş 

gücüne katılma oranı 0,1 puan azalarak %51,2’ye geriledi. 

 2020 Ağustos ayında 4,1 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Ağustos ayında beklentilerin üzerinde 528 milyon dolar fazla verdi. Böylece 12 

aylık cari açık 23,0 milyar dolara gerilemiş oldu. Temmuz ayında 2,5 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi ağustos ayında 4,4 

milyar dolar fazla verdi.    

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na gerçekleştirdiği sunumda, enflasyondaki yükselişin geçici faktörlerden kaynakladığını ifade 

ederken, bu yükselişte gıda ve enerjinin etkili olduğunu aktardı. Başkan, cari işlemler dengesinin iyileştiğini ifade ederken, dış ticaretteki dengelenmenin 

reel olarak daha belirgin olduğunu dile getirdi.  

 İŞKUR'un "İşsizlik Sigortası Fonu Bülteni"nde yer alan verilere göre, Ağustos sonu itibarıyla 88 milyar 354,0 milyon TL olan Fon'un menkul kıymet ve nakit 

varlığı Eylül sonunda 87 milyar 187,3 milyon TL seviyesine indi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 11 Ekim 2021 tarihinde 6 ayda bir %0,75 kupon ödemeli 1.396 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı altın tahvili ile 6 ayda 

bir %0,75 kira ödemeli 10.204 kilogram (995/1000 saflıkta) altın karşılığı altına dayalı kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası PPK Komite Üyesi Saunders, ülke ekonomisi üzerindeki enflasyon baskısının artmaya devam etmesi halinde hane halklarının 

"ciddi şekilde erken" bir faiz artırımına hazır olmaları gerektiğini söyledi. 

 Polonya Merkez Bankası Yetkilisi Gatnar, kasım ayında faiz artırımının göz ardı edilemeyeceğini dile getirdi.  

 Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası, şu anki durumun tahminlerden çok daha hızlı faiz artışlarına doğru geliştiğini açıkladı.  

 UK Steel, tesislerin kapanmasına neden olabilecek, ekipmanlara zarar veren ve yüksek emisyonlara neden olabilecek olağanüstü elektrik fiyatları 

nedeniyle yaklaşan çelik krizine karşı uyarıda bulundu. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot, yatırımcıların şok ayarlamalar yapmaktan kaçınabilmek için artan enflasyon riskinin bilincinde olmaları gerektiğini belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, para politikasını tetikleyecek bir gelişmenin ortada olmadığını aktarırken, orta vadeli enflasyon dinamiğinin çok hızlı 

olmadığını, enflasyonun büyük oranda geçici olduğunu ifade etti. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Stournaras, Euro Bölgesi'nde faiz artırımı öngörenlerin muhtemelen acele ettiklerini söyledi. Stournaras, Euro Bölgesi'nde 

enflasyonun gelecek yıl %2'nin altına ineceğini öngördü. 

 Basında, İngiltere İşletme Bakanlığının yüksek enerji fiyatlarından etkilenen sanayiler için resmi yardım teklifi sunduğu bilgisi yer aldı.  

 Letonya hükümeti, koronavirüs vakalarındaki artış nedeniyle ülkede 3 ay acil durum ilan etti. 

ABD 

 Goldman Sachs Yetkilisi Hatzius, Fed’in varlık alımlarının azaltılmasını gelecek toplantıda açıklayabileceğini ve faiz artırımlarına 2023 yılında 

başlayabileceklerini dile getirdi.  

 Amazon.com Inc. CEO'su Andy Jassy, şirket çalışanlarına gönderdiği bir mesajda, çalışanların haftanın kaç günü ofisten çalışacağı konusunda ekip üyeleri 

ile birlikte karar vermesine izin verdiğini duyurdu. 

 Beyaz Saray, ham petrol fiyatlarının son yılların en yüksek seviyesine çıktığı ortamda, petrol üreticisi ülkelere global ekonomik toparlanmayı desteklemek 

için "daha fazlasını" yapmaları çağrısında bulundu. 

 ABD'nin Texas eyaletinde özel şirketler dâhil olmak üzere herhangi bir kurumun çalışanlarını ya da müşterilerini Kovid-19 aşısı olmaya zorlaması valilik 

kararnamesiyle yasaklandı. 

Asya 

 Basında, bazı Evergrande tahvil sahiplerinin 11 Ekim vadeli kupon ödemelerini alamadığı bilgisi yer aldı. 

 Güney Kore Merkez Bankası beklentilere paralel olarak faizi değiştirmedi ve %0,75 düzeyinde sabit bıraktı. 

 Basında yer alan habere göre, Disiplin Teftiş Merkez Komisyonu öncülüğünde bir ekip, yolsuzluğu önleme amacıyla Çin Bankacılık ve Sigortacılık 

Düzenleyici Komisyonu’nun (CBIRC) iki ay sürecek denetlemesini başlatacak ve 15 Aralık’a kadar ihbarcılardan gelen şikâyet raporlarını kabul edecek. 

Dünyadan 

 Katar Enerji Bakanı Kaabi, yüksek gaz fiyatlarından memnun olmadığını aktararak, müşterileri için bu durumun olumsuz olduğunu ifade etti.  

 Dünya Bankası Başkanı Malpass, yoksul ülkelere kullandırılmak üzere 100 milyar dolarlık bağış toplamayı hedeflediklerini belirtti. Malpass, küresel 

ekonomide bu yıl %5,7 büyüme tahmin ettiklerini dile getirdi. Ayrıca Başkan, ortak çerçeve anlaşmasının uygulanması kapsamında borç ödemelerinde 

daha fazla ertelemenin değerlendirilebileceğini aktardı. 

Kripto Paralar 

 JP Morgan Chase CEO'su Jamie Dimon, "Bitcoin'in değersiz olduğunu düşünüyorum" dedi. Dimon, müşterilerine bitcoin'e pozisyonu alma imkânı 

sunacağını belirterek "Müşterilerimiz yetişkinler ve aynı fikirde değiller. Piyasaları yapan budur. Yani, eğer kendinize bitcoin satın almak için erişime sahip 

olmak istiyorlarsa, onları hapsedemeyiz, ancak onlara mümkün olduğunca temiz, meşru erişim sağlayabiliriz." dedi. 


